ГЛАВА

БОЛЬШЕЦИЛЬНИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДРОЖЖАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

 ЧҮПРӘЛЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЗУР ЧЫНЛЫ

                 АВЫЛ  ҖИРЛЕГЕ

                      БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ       КАРАР

               09 марта 2023   №6

О внесении изменения в

приложение 2 постановление

Главы  Большецильнинского

сельского поселения от

01.04.2011 № 4 «Положение

о комиссиях по соблюдению

требований к служебному

поведению муниципальных

служащих и урегулированию

конфликта интересов в

Большецильнинском

сельском поселении

Дрожжановского

муниципального района

Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2021 года № 414-

ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах

Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 26 января 2023

года № 1-ЗРТ «О внесении изменений в Конституцию Республики Татарстан»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.     Внести в пункт 2 Положения о комиссиях по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов, утвержденного постановлением  Главы

Большецильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан от 01.04.2011 № 4, изменение, слова

«Президента Республики Татарстан» заменив словами «Главы (Раиса)

Республики Татарстан».

       2.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.